
ZARZĄDZENIE NR  12/2025

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Budrach

z dnia 1 grudnia 2025

w sprawie ogłoszenia naboru na pracownika socjalnego 

w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Budrach 

Na podstawie § 6 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Budrach 
stanowiącego  załącznik  nr  1  uchwały  nr  XXVIII/156/2017  Rady  Gminy  Budry  z  dnia  
29  marca  2017r.  w  sprawie  uchwalenia  statutu  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  
w Budrach  zarządza się, co następuje:

§ 1. Ogłaszam nabór na pracownika socjalnego w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej  
w Budrach.

§  2.  Do  naboru  mogą  przystąpić  osoby  spełniające  wymagania  określone  w  ogłoszeniu 
stanowiącym załącznik nr 1 do Zarządzenia.

§  3.  Nabór  przeprowadzi  komisja  konkursowa  powołana  przez  Kierownika  Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Budrach.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 Kierownik
   Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

/-/ 
Aldona Łyczewska


